FACOLTA’ DI FARMACIA E MEDICINA

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN BIOTECNOLOGIE MEDICHE — A.A. 2021/2022

Calendario degli esami di profitto

| anno

Insegnamento

Date degli appelli

Basi molecolari delle funzioni cellulari

7/2/2022
24/2/2022
14/6/2022
18/7/2022
20/9/2022
20/12/2022

Biochimica e biologia strutturale -
Bioinformatica ed ingegneria proteica

Date | semestre (esami di meta corso: Appelli
NON su Infostud)

Per le date del Il modulo, verificare su Infostud
o contattando il coordinatore
(francesca.cutruzzola@uniromal.it)

Biotecnologie cellulari

02/02/2022
18/02/2022
06/06/2022
20/06/2022
12/07/2022
16/09/2022

Scienze e tecniche morfo-funzionali avanzate

Modulo di Anatomia NON su Infostud, ma
attraverso elenco prenotati mandato dal
rappresentante almeno 1 settimana prima
Giovedi 27 gennaio 2022 ore 8:30

Lunedi 14 febbraio 2022 ore 8:30

Venerdi 10 giugno 2022 ore 8:30

Giovedi 30 giugno 2022 ore 8:30

Venerdi 22 luglio 2022 ore 8:30

Giovedi 8 settembre 2022 ore 8:30

Virologia e parassitologia molecolare

14/01/22
03/02/22
24/02/22
16/06/22
05/07/22
22/07/22
24/09//22
24/01/23

Immunologia ed immunopatologia — Patologia
molecolare e cellulare

19/1/22
25/2/22
14/6/22
21/7/22




15/9/22
10/10/22
13/12/22
Principi di bioetica, di diritto ed economia Verificare su Infostud o contattando il
aziendale — Organizzazione e sicurezza in coordinatore (maria.degiusti@uniromal.it).
laboratorio
Il anno — Curriculum Biomolecolare
Insegnamento Date degli appelli
Patologia genetica e genetica medica — Verificare su Infostud o contattando il
Biotecnologie della riproduzione umana coordinatore
(gianluca.canettieri@uniromal.it)
Medicina molecolare e modelli animali di 19 gennaio 2022
malattia — Medicina rigenerativa 9 febbraio 2022

13 aprile 2022

15 giugno 2022

20 luglio 2022

14 settembre 2022
19 ottobre 2022
21 dicembre 2022

Farmacologia e terapie molecolari Verificare su Infostud o contattando il
coordinatore (daniela.melchiorri@uniromal.it)

Diagnostica di laboratorio e molecolare — Diagnostica molecolare e imaging

Diagnostica molecolare ed imaging Gennaio 20, 2022, h 16:00

Febbraio 17, 2022, h 16:00
Giugno 9, 2022, h 16:00
Luglio 7, 2022, h 16:00
Luglio 21, 2022, h 16:00
Settembre 15, 2022, h 16:00
Dicembre 15, 2022, h 16:00

Diagnostica di laboratorio e molecolare 2
Gennaio 26 2022, h 10:00

Febbraio 21 2022, h 10:00

Giugno 17 2022, h 10:00

Luglio 14 2022, h 10:00

Luglio 26 2022, h 10:00

Settembre 20 2022, h 10:00

Dicembre 19 2022, h 10:00

Il anno - Curriculum Bioingegneristico

Insegnamento Date degli appelli




Patologia ed applicazioni cliniche dei
biomateriali

24 gen 2022
21 feb 2022
13 giu 2022
18 lug 2022
19 sett 2022
17 ott 2022
14 nov 2022

Bioingegneria cellulare, tissutale e d’organo —
Tecniche biotecnologiche in chirurgia

13 gennaio 2022
15 febbario 2022
20 giugno 2022

19 luglio 2022

20 settembre 2022

Bioingegneria meccanica ed applicazioni
cliniche

Verificare su Infostud o contattando il
coordinatore (maurizio.taurino@uniromal.it)

Bioingegneria elettronica ed applicazioni
cliniche

25 gen 2022
22 feb 2022
14 giu 2022
19 lug 2022
20 sett 2022
18 ott 2022
20 dic 2022




